

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Santa Rosa de Lima, 17 de Marzo del 2011</b>	No.Orden:054/2011
----------------	---	-------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
<b>DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.</b>	<b>06143101071038</b>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--Materiales de oficina diversos	-	-
60	Cada Uno	Plumon Artline 90 Azul Unidad (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.70	\$42.00
60	Cada Uno	Plumon Artline 90 Negro Unidad (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.70	\$42.00
48	Cada Uno	Plumon Artline 90 Rojo Unidad (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.70	\$33.60
100	Cada Uno	Boligrafos Boon Ami Rojo Unidad (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.46	\$46.00
60	Cada Uno	Boligrafos Boon Ami negro Unidad (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.46	\$27.60
120	Cada Uno	Lapiz Bicolor (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.26	\$31.20
37	Cada Uno	Cinta transparente 2\3" x 50 yardas (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.53	\$19.61
40	Cada Uno	Corrector liquido de lapiz paper mate (Especifico presupuestario # 54114)	\$1.42	\$56.80
25	Cada Uno	Borrador de maqueta Generico (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.30	\$7.50
18	Cada Uno	Tijera # 8 (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.83	\$14.94
150	Cada Uno	Royos de tiro unidad Bexelenlent (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.46	\$69.00
40	Cada Uno	Cajas de fastener de 8 cm (Especifico presupuestario # 54114)	\$1.00	\$40.00
40	Cada Uno	Grapas Bostich (Especifico presupuestario # 54114)	\$1.53	\$61.20
3	Galón	Galon de pagamento Resistol (Especifico presupuestario # 54114)	\$18.08	\$54.24
24	Cada Uno	Sacapuntas Metalica (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.16	\$3.84
25	Cada Uno	Regla transparente 30 Cm (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.15	\$3.75
24	Cada Uno	Unidad Clips unidad 2\1" binder (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.33	\$7.92
11	Cada Uno	Calculadoras Casio LC-160LV-BK (Especifico presupuestario # 54114)	\$3.95	\$43.45
10	Cada Uno	Bateria para notherboard CR-2032 (Especifico presupuestario # 54119)	\$1.46	\$14.60
200	Cada Uno	Carpetas colgantes Oficio (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.50	\$100.00
5	Cada Uno	Etiqueta rollo 100 unidades Bordfco (Especifico presupuestario # 54114)	\$0.95	\$4.75
180	Resma	Papel Bond Fotocopia, Tamaño Carta Marca BLC (Especifico Presupuestario # 54105)	\$4.52	\$813.60
80	Resma	Papel Bond Fotocopia, Tamaño Oficio Marca BLC (Especifico Presupuestario # 54105)	\$5.60	\$448.00
24	Cada Uno	Libreta para taquigrafia (Especifico Presupuestario # 54105)	\$0.49	\$11.76
8	Cada Uno	Resma de papel Kraf 30x40 B-98 (Especifico presupuestario # 54105)	\$53.11	\$424.88
1	Cada Uno	Papel 91/2x11 1P B-20 Carta Standard (Especifico presupuestario # 54105)	\$21.27	\$21.27
100	Cada Uno	Cartulina pliego unidad colores (Especifico presupuestario # 54105)	\$0.23	\$23.00
2	Galón	Galon de solvente (Especifico presupuestario # 54107)	\$13.56	\$27.12
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,493.63</b>

SON: dos mil cuatrocientos noventa y tres 63/100 dolares